

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

كَانُوا قَلِيلًا مِّنَ اللَّيْلِ مَا يَهْجَعُونَ ﴿١٧﴾

وَبِالْأَسْحَارِ هُمْ يَسْتَغْفِرُونَ ﴿١٨﴾

قَالَ رَسُولُ اللّٰهِ صَلَّى اللّٰهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ

يَا عَبْدَ اللّٰهِ، لَا تَكُنْ مِثْلَ فُلَانٍ، كَانَ يَقُومُ اللَّيْلَ فَتَرَكَ

قِيَامَ اللَّيْلِ

## SEHER VAKTİNİN BEREKETİ

### Aziz Mü'minler!

İçinde bulunduğumuz Ramazan günlerini bir bir geride bırakarak ilerliyoruz. Artık Ramazan ayının ortasına doğru yanaşıyoruz. Peygamber efendimizin bildirdiğine göre Ramazan ayının ortaları mağfiret günleridir. Yani günahlarımızdan tevbe ve pişmanlıkla arınacağımız günlerdir. Bu tevbe ve pişmanlık bizi o günahlardan uzaklaştırmalı ve bir daha asla yaklaştırmamalıdır. Seherlerde yapıldığında ise tevbenin daha çok makbul olduğu Kur'an-ı Kerim'in ifadelerinden anlaşılmaktadır. Nitekim Cenâb-ı Hak, Zâriyât sûresinde muttakilerin cennetlerde ve pınar başlarında olacaklarını haber verdikten sonra hutbemin başında okuduğum ayet-i kerimelerle onları şöyle tarif etmiştir.

**“Onlar gecenin az bir kısmında uyurlardı. Seher vakitlerinde rablerinden bağışlanmalarını dilerlerdi.”<sup>1</sup>**

Âl-i İmrân sûresinde yer alan ayetlerde de Yüce Rabbimiz cennetten ve cennetteki nimetlerden bahsettikten sonra bu nimetlerin; **"Ey Rabbimiz! Biz gerçekten iman ettik, günahlarımızı bağışla, bizi ateş azabından koru"** diyenler, sabredenler, doğruluktan şaşmayanlar, huzurda boyun bükenler, hayır yolunda harcama yapanlar ve seher

**vakitlerinde Allah'tan bağışlanma dileyenler**" için hazırlandığı bildirilmiştir.<sup>2</sup>

### Değerli Mü'minler!

Seher vaktinin bir başka bereketi de, o saatlerde teheccüd namazının kılınmasıdır. Teheccüd namazı; yatsı namazının ardından imsak saatine kadar geçen süre içinde uykudan kalkıp kılınan gece namazına verilen isimdir. Peygamber efendimize farz olan bu namazı ümmetinin kılması sünnettir. Peygamber efendimiz, farz namazlardan sonra kılınan en faziletli namazın teheccüd namazı olduğunu bize haber vermiştir.<sup>3</sup> Hutbemin başında okuduğum hadis-i şerifte ise Peygamber efendimiz Abdullah b. Amr'a hitaben; **“Abdullah! Falan kimse gibi olma! Çünkü o gece ibadetine devam ederken artık kalkmaz oldu”<sup>4</sup>** uyarısında bulunmuştur. Yine Ebû Seleme bir gün Hz. Âişe (ra)'ya gelerek Peygamber efendimizin geceleri nasıl namaz kıldığını sormuştu. Hz. Aişe de Rasûlullah'ın geceleri sekiz rek'at teheccüd namazı kıldığını haber verdi. Bu namazı tarif ederken de **“o rekâtların güzelliğini ve uzunluğunu sorma...”** buyurdu.<sup>5</sup>

### Muhterem Müslümanlar!

Geliniz, diğer zamanlarda ihmal ettiğimiz bu namazı en azından Ramazan gecelerinde zaman zaman kılmaya çalışalım. Sahura uyanmayı fırsat bilerek iki rek'at kılacak kadar dahi olsa erken uyanalım. Böylece bu namazın sevabını elde etmeye çalışalım. Amel defterimize teheccüd namazlarımızı da katalım. Hutbemizi bu konuyla ilgili bir hadis mealıyla tamamlayalım:

**“Bir kimse geceleyin hanımını uyandırır da ikisi de namaz kılsa veya birlikte iki rekât namaz kılarlarsa zâkirîn ve zâkirâtın (Allah'ı çokça anan erkekler ve hanımların) arasına yazılırlar.”<sup>6</sup>**

<sup>2</sup> Al-i İmrân, 3/15-17.

<sup>3</sup> Müslim, Sıyam, 202-203.

<sup>4</sup> Buhari, Teheccüd, 19.

<sup>5</sup> Buhârî, Salâtü't-terâvîh, 1.

<sup>6</sup> Ebu Davud, Tatavvu, 18.

<sup>1</sup> Zariyat, 51/17-18.